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УТВЕРЖДАЮ:

Начальник ОТКРС ОАО "СН-МНГ"

__________________ И.О. Фамилия

Подрядчик: Заказчик:

Наименование предприятия (ООО "Подрядчик") __НГДУ, ОАО "СН-МНГ" 

ЦКРС-… НГП-…

скважины: куста:

Месторождение : 

1      Категория скважины:

2      Способ эксплуатации:

3      

 № 

п.п.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11а

12

13

14

15

16

17

18

Конец ремонта:

Календарное время: час.

               А К Т 
на незаконченный капитальный ремонт

в работеСостояние скважины к началу ремонта: 

3 (третья)

Текущий забой, м (Дата отбивки)

ЭЦН

Бригада __РС № ... Наименование подрядчика

Приложение № 2.1

 к  договору № ___________

от "____" ____________ 20___г.

(форма)

Диам.лифта НКТ, гл. спуска

Подземное оборудование

Цель ремонта: КР-

0,00

Фактически выполненные работы:

Начало ремонта:

Искусственный забой, м

 Qж-...м3/сут, Qн-...т/сут, W- ...%Режим работы

Состояние по фонду

Фонтанная арматура

11

Расстояние фланец-ротор,м

м/д

426мм - 67м

Пластовое давление, атм

ГЕОЛОГО - ТЕХНИЧЕСКАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА

168мм - 3048м

Способ эксплуатации

245мм - 1082м

ОРЗ

Хвостовик

После ремонта

0

426мм - 67м

324мм - 505м

245мм - 1082м

3

Пласт 

Интервал перфорации, м

 Qж-...м3/сут, Qн-...т/сут, W- ...%

Данные по скважине

Кондуктор

ПХГМЦ

Направление

168мм - 3048м

324мм - 505м

До ремонта

Техническая колонна

Эксплуатационная колонна,мм

3Категория

Интервал перфорации, м
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№ 

п/п
Дата Ед изм Кол-во Основание 

Норм.  

время  к 

оплате

Всего:

Смена  вахт,заправка   ( Сд вр/24*0,23+Сд вр/12*.025)

Непредвиденные  работы  (4% х (Сд.вр+См.вахт+Рем.раб))

ИТОГО:

Скважина закончена ремонтом

Демонтаж оборудования КРС

Перечень выполненых работ
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Скв. Куст Месторождение : Бригада __РС № ... Наименование подрядчика

Календарное время ремонта: час.

Нормативное время ремонта: час.

Простои: час.

· по вине Закзачика: час.

· по вине Подрядчика: час.

· по метео: час.

Ликвидация инцидента: час.

· по вине Закзачика: час.

· по вине Подрядчика: час.

Повторные работы: час.

· по вине Закзачика: час.

· по вине Подрядчика: час.

Нормативное время: час.

Шкала оценки качества: час.

Повышающий коэффциент: час.

К оплате: час.

Руководитель направления _________________ И.О. Фамилия Начальник ОТКРС ___НГДУ _________________ И.О. Фамилия

Главный геолог _________________ И.О. Фамилия Представитель ДСВСР _________________ И.О. Фамилия

Подрядчик: Заказчик

Наименование подрядчика ОАО "СН-МНГ"

________________________ ___________________________

________________ _________________

Примечания:

Примечания:

Примечания:

Примечания:

Примечания:

Примечания:

Примечания:

Примечания:

-                          

0

Примечания:

00

Сдал: Принял:

ОАО "СН-МНГ"ООО "Подрядчик"


